2025年 2月吉日

各 位

特定医療法人社団勝木会

やわたメディカルセンター

院長 勝木 達夫

訪問介護事業所 ヘルパーステーションやわた 事業廃止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、皆様に長年ご愛顧いただいてまいりました「ヘルパーステーションやわた」は、諸

般の事情により誠に勝手ながら２０２５年３月３１日をもちまして業務を終了する運びと

なりました。ご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

 なお、ご利用中の皆様にはご迷惑のないよう、今後の引き継ぎなどに関して万全の態勢で

努めてまいる所存です。

 皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますとともに、今後の皆様のご健康と

ご多幸を心よりお祈り申し上げます。

謹白

【問い合わせ先】

やわたメディカルセンター

ヘルパーステーションやわた

担当：村中、酒井

電話:0761-47-7514（直通）